<sup>5</sup> Et mensus est parietem domus sex cubitorum: et latitudinem lateris quatuor cubitorum undique per circuitum domus.

<sup>6</sup> Latera autem, latus ad latus, bis triginta tria: et erant eminentia, quæ ingrederentur per parietem domus, in lateribus per circuitum, ut continerent, et non attingerent parietem templi.

<sup>7</sup> Et platea erat in rotundum, ascendens sursum per cochleam, et in cœnaculum templi deferebat per gyrum: idcirco latus erat templum in superioribus: et sic de inferioribus ascendebatur ad superiora in medium.

<sup>8</sup> Et vidi in domo altitudinem per circuitum, fundata latera ad mensuram calami sex cubitorum spatio:

<sup>9</sup> et latitudinem per parietem lateris forinsecus quinque cubitorum: et erat interior domus in lateribus domus.

<sup>10</sup> Et inter gazophylacia latitudinem viginti cubitorum in circuitu domus undique,

<sup>11</sup> et ostium lateris ad orationem: ostium unum ad viam aquilonis, et ostium unum ad viam australem: et latitudinem loci ad orationem, quinque cubitorum in circuitu.

<sup>12</sup> Et ædificium, quod erat separatum, versumque ad viam respicientem ad mare, latitudinis septuaginta cubitorum: paries autem ædificii, quinque cubitorum latitudinis per circuitum: et longitudo ejus nonaginta cubitorum.

<sup>13</sup> Et mensus est domus longitudinem, centum cubitorum: et quod separatum erat ædificium, et parietes ejus, longitudinis centum cubitorum.

<sup>14</sup> Latitudo autem ante faciem domus, et ejus quod erat separatum contra orientem, centum cubitorum.

<sup>15</sup> Et mensus est longitudinem ædificii

cubits.

<sup>3</sup> Then going inward he measured the front of the gate two cubits: and the gate six cubits, and the breadth of the gate seven cubits.

<sup>4</sup> And he measured the length thereof twenty cubits, and the breadth twenty cubits, before the face of the temple: and he said to me: This is the holy of holies.

<sup>5</sup> And he measured the wall of the house six cubits: and the breadth of every side chamber four cubits round about the house on every side.

<sup>6</sup> And the side chambers one by another, were twice thirty-three: and they bore outwards, that they might enter in through the wall of the house in the sides round about, to hold in, and not to touch the wall of the temple.

<sup>7</sup> And there was a broad passage round about, going up by winding stairs, and it led into the upper loft of the temple all round: therefore was the temple broader in the higher parts: and so from the lower parts they went to the higher by the midst.